Протокол № 9

заседания конкурсной комиссии

«01» декабря 2017 г.

            ст.Некрасовская

На заседании присутствовали:

	Председатель комиссии:
	Яковенко Анатолий Владимирович, заместитель главы Некрасовского сельского поселения Усть –Лабинского района

	Заместитель председателя:
	Ковалева Юлия Васильевна, специалист 2 категории администрации Некрасовского сельского поселения Усть –Лабинского района

	Члены комиссии:

	Тимофеева Светлана Дмитриевна,  специалист 2 категории администрации Некрасовского сельского поселения Усть –Лабинского района

	Шакирова Халися Нурулловна, специалист 2 категории администрации Некрасовского сельского поселения Усть –Лабинского района

	Секретарь

	Зося Ирина Васильевна, ведущий специалист  администрации Некрасовского сельского поселения Усть –Лабинского района

Присутствовали:
Участники торгов:
1. Сивовалов Евгений Михайлович -участник №1

2. Прокопцов Дмитрий Викторович - участник №3

3. Мищенко Анна Анатольевна - участник №4

4. Корнилов Владислав Вениаминович - участник №5
Повестка дня:
Определение победителей по продаже муниципального имущества в аукционе  открытом по составу участников (подача предложений о цене имущества в открытой форме).
Ход торгов:
На аукцион выставляется муниципальное имущество:

Идентификационный номер (VIN): XTA21053082126149. Марка, модель ТС:ВАЗ-21053, LADA 2105. Регистрационный номер: В210НТ93. Наименование (тип) ТС: легковой. Категория ТС: В. Год изготовления ТС:2007. Модель, № двигателя 2104,8972365. Шасси (рама)№:отсутствует. Кузов № :ХТА21053082126149. Цвет кузова: ярко- белый. Мощность двигателя, л.с. (кВт): 71,4 л.с.(52.5 кВт). Рабочий объем двигателя, куб. см 1451. Тип двигателя: бензиновый. Экологический класс: второй. Разрешенная максимальная масса, кг 1460. Масса без нагрузки, кг 1060. Изготовитель ОАО «АВТОВАЗ» (Российская Федерация). Одобрение типа ТС № МТО2.Е03156П1Р1 от 25.11.05 г. ГОС-СТАНДАРТ РФ.

          Аукцион был начат с оглашения наименования  основных характеристик и начальной цены, «шаг аукциона»  и порядка проведения аукциона. Вопросов со стороны участников аукциона не поступило.

Начальная цена  30780,00   рублей. Шаг аукциона 5 % от начальной цены, т.е. 1539,00 рублей.

Начальная цена – 30780,00 -1,3,4,5
	1 шаг – 32319,00
	1,3,4,5
	6 шаг – 40014,00
	3,4

	2 шаг -33858,00
	1,3,4,5
	7 шаг – 41553,00
	3,4

	3 шаг – 35397,00
	1,3,4,5
	8 шаг – 43092,00
	4

	4 шаг – 36936,00
	1,3,4,5

	5 шаг – 38475,00
	1,3,4,5

При отсутствии предложений со стороны иных участников аукциона аукционист повторил  цену продажи рублей  3 раза. Ни один из участников аукциона не поднял карточку и не заявил последующую цену, аукцион завершен.

      Окончательная цена предложения составляет 43092,00 рублей (сорок три тысячи девяносто два рубля, 00 коп.).       Автомобиль госномер ВАЗ-21053, LADA 2105. Регистрационный номер: В210НТ93.  продан за 43092,00 рублей (сорок три тысячи девяносто два рубля, 00 коп.) участнику № 4 Мищенко Анне Анатольевне.
Решение комиссии:

           1.Признать победителем аукциона по продаже муниципального имущества с подачей предложений о цене имущества в открытой форме, участника предложившего наибольшую цену под № 4 Мищенко Анне Анатольевне, предложившей  цену 43092,00 рублей (сорок три тысячи девяносто два рубля, 00 коп.)
2.Администрации Некрасовского поселения Усть –Лабинского района заключить с победителем торгов договор купли-продажи имущества, после полной оплаты приобретаемого имущества, передать имущество по акту приема-передачи. Сумму задатка засчитать в оплату приобретаемого имущества.
           3.Проигравшим торги вернуть суммы задатков в установленном законодательством порядке.

           4.Опубликовать информационное сообщение об итогах аукциона на официальном сайте торгов, на официальном сайте администрации Некрасовского сельского поселения Усть –Лабинского района
Подписи:

Председатель комиссии                                                            А.В.Яковенко

Заместитель председателя комиссии:

      Ю.В.Ковалева

Секретарь

                              И.В.Зося

Члены комиссии:

                  Х.Н.Шакирова

                                                                                                     С.Д.Тимофеева